Av. Dra. Nadir Aguiar, 1805
Ribeirão Preto - SP - Brasil
14056-680
 +55 (16) 3315-0735
www.superaparque.com.br

EDITAL BOLSISTA Nº 001/2025

Processo nº 1579/2025

Resultado das Inscrições

A FIPASE – Fundação Instituto Polo Avançado da Saúde de Ribeirão Preto, através de sua Comissão

de Seleção de Bolsista, torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DA ETAPA DE INSCRIÇÃO

do processo em epígrafe previstas em Edital, em ordem alfabética.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome do candidato Inscrição

Danilo Faustino Braganholi DEFERIDA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome do candidato Não Apresentou

Alexandre Nascentes Schimtt Item 4.1.1 a) e b)

Ribeirão Preto, 13 de outubro de 2025

Comissão de Seleção de Bolsistas